
2023-02-23 09:03:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 205/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 5 lipca 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz.U.2019.2215 t.j. z zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego Szkoły 

Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego w Turośli – Pani 

Agnieszki Pieńkowskiej, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w 

składzie: 

1. Andrzej Krzysztof Paliwoda – Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej – 

przedstawiciel organu prowadzącego 

2. Jadwiga Pusz – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – 

Podlaskiego Kuratora Oświaty 

3. Andrzej Męczkowski – Dyrektor Szkoły Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi im. ks. J. Twardowskiego w Turośli  

4. Dorota Daniłowska – Ekspert 

5. Wiesława Masłowska – Ekspert 

 

§ 2. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania dokumentacji z przebiegu 

postępowania egzaminacyjnego organowi prowadzącemu szkołę. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Wójt Gminy 

 

Piotr Niedbała 

 


